Совет ВАВИЛОВСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.05.2014г.

№ 17
Д.Вавиловка

Об отмене решения № 4 от 13 марта 2012 года

«Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания территории

Вавиловского сельского поселения»

На основании протеста прокурора Бакчарского района от 23.05.2014 № 10-14,
Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Вавиловского сельского поселения от 13 марта 2012 года

№ 4 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Вавиловского сельского поселения» как  принятое за пределами компетенции.
Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов